
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 181 / 2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 8 sierpnia  2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych 

do użyczenia 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609 ze zm.),  art. 35 ust. 1  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145), zarządza co następuje : 

§ 1. 

Przeznacza się do użyczenia część nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Chorzele wymienionej w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz o którym mowa w § 1 zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach ul. St. Komosińskiego 1, 

a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach. 

Informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          
 
      // Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 

               Eliasz Kostrzewa //



 

  Załącznik do zarządzenia Nr 181/2024 

              Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele  

              z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 
 

W Y K A Z 
 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Chorzele przeznaczonych do użyczenia 
 
 

Położenie 
nieruchom
ości 
(numer i 
nazwa 
obrębu) 

nume
r 
dział
ki 

numer księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
użyczenia w m2, 
(długość w 
metrach) 

Opis 
nieruchomości 

Okres zawarcia 
umowy 

Sposób 
zagospodarowania 
nieruchomości 

0001 
Chorzele 

1379/
26 

OS1P/0000912
3/3 

Około 10,0 m2 Nieruchomość 
gruntowa, położona 
w mieście Chorzele, 
przy ul. Witosa. 

Na okres 5 lat Ustawienie 
pojemników na odzież 
używaną przez PCK. 

 
 

// Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 

                               Eliasz Kostrzewa // 


